6600000

6592000

6568000

6560000

6552000

6584000

6576000

320000

328000

336000

Combar.bt

Combarbala

344000

Servicio Agricola y Ganadero
Deteccion de Ceratitis capitata en
la Regiéon de Coquimbo
Monte Patria

Tulahuén
Mayo 2025

Monte Patria

Leyenda
Detecciones al
13-05-2025
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Informacion Cartografica
Proyeccién Transversal Mercator
Datum WGS 84 - Huso 19 Sur
Escala de Referencia: 1:290.000
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